



فهرست شعب ارزی ارائه کننده اوراق گواهی ارزی بانک مرکزی

فهرست شعب ارزی بانک ملی ایران به عنوان بانک عامل برای ارائه اوراق گواهی ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، منتشر شد.
تاریخ انتشار این اوراق ۲۵ آبان‌ماه با سر رسید سه ماهه است و حداقل و حداکثر میزان خرید اوراق توسط هر شخص حقیقی ایرانی بالاتر از ۱۸ سال.

به ترتیب معادل ریالی ۱۰۰۰ دلار و ۴۰۰۰ دلار است. شایان ذکر است هر مشتری اس‌ت سه مرتبه ارزی را که ملی خود اقدام به خرید این اوراق کند و متقاضیان خرید باید وجه ریالی آن را با نرخ پایانی روز قبل دلار توافقی (اسکناس بازار متشکل معاملات ارزی) بپردازند.

این اوراق قابل بازخرید قبل از سررسید به نرخ روز قبل دلار توافقی می‌باشد. دریافت اسکناس ارز (دلار) در زمان سر رسید اوراق (۲۵ بهمن ماه سال جاری) منوط به پرداخت نرخ حق الوکاله توسط مشتری است. ۷ درصد مبلغ ریالی در زمان سررسید مذکور است. بدیهی است در صورت تسویه نقدی (ریالی) در سر رسید، حق الوکاله دریافت نخواهد شد.

ادامه روند افزایشی هزینه وام مسکن

روند افزایشی هزینه وام مسکن همچنان ادامه دارد و متاثرهای مسکن تهران که دو هفته قبل می‌توانستند با پرداخت بیش از ۹۵ میلیون تومان نسبت به خرید اوراق تسهیلات مسکن اقدام کنند، اکنون برای خرید این اوراق باید بیش از ۹۸ میلیون تومان بپردازند.
بررسی آخرین وضعیت قیمت اوراق مسکن نشان می‌دهد که هر گر اوراق وام مسکن (سه) در فروردین سال گذشته ۱۰۳ هزار و ۳۰۰ تومان، در اردیبهشت ۱۰۲ هزار و ۸۰۰ تومان و در خرداد ۱۰۲ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت رادهر برگ اوراق تسهیلات مسکن بانک مسکن در تیر سال گذشته ۱۰۳ هزار و ۷۰۰ تومان، در مرداد سال گذشته ۱۰۵ هزار و ۱۰۰ تومان و در شهریور ۱۰۳ هزار و ۹۰۰ تومان داد و ستد می‌شود.
این اوراق در ماه مهر سال گذشته ۱۰۴ هزار و ۱۰۰ تومان،



این‌ماه ۱۰۲ هزار تومان و آذرماه ۱۰۲ هزار و ۳۰۰ تومان قیمت داشتند.اوراق تسهیلات مسکن در دی و بهمن سال گذشته نیز با قیمتهای ۱۰۳ هزار و ۴۰۰ و ۱۰۲ هزار و ۸۰۰ تومان معامله می‌شود.این اوراق در سال جاری ۱۰۲ هزار و ۱۰۰ تومان قیمت دارد که این گزارش بر اساس همین قیمت نوشته شده است.
بر این اساس، جرحه‌های ساکن تهران می‌توانند تا ۲۸۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کنند که شامل ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن و ۸۰ میلیون تومان وام جمله می‌شود؛ لذا برای دریافت ۳۰۰ میلیون تومان وام باید ۴۰۰ بر که تسهیلات مسکن خریداری کنند که هزینه این تعداد اوراق با سه ۱۰۳ هزار و ۱۰۰ تومانی، ۴۱ میلیون و ۲۴۰ هزار تومان می‌شود. همچنین با ۱۰۰ در نظر گرفتن ۸۰ میلیون تومان وام جمله که برای آن باید ۱۶۰ ورق به مبلغ ۱۶ میلیون و ۴۹۶ هزار تومان خریداری کنند، مجموع هزینه خرید اوراق به ۵۷ میلیون و ۷۳۶ هزار تومان

اخبار کوتاه

رشد ۵۱ درصدی تسهیلات پرداختی بانک کشاورزی به باغداران



بانک کشاورزی در هشت ماه آغازین سال جاری بالغ بر ۵۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات باغکاری پرداخت کرده که نسبت به همین مقطع در سال گذشته ۵۱ درصد رشد داشته است.

این بانک از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا ۲۶ آبان ماه جمعا ۵۴۵۶۱ میلیارد ریال تسهیلات در زیر بخش باغفاری به ۵۷ هزار نفر از باغداران کشور پرداخت کرده است.

این گزارش می‌افزاید در مقطع یاد شده تسهیلات پرداختی بانک کشاورزی نسبت به سال گذشته ۱۸ هزار میلیارد ریال افزایش داشته. شایان ذکر است بانک کشاورزی با هدف افزایش کمی و کیفی تولید و تأمین امنیت غذایی کشور، با پرداخت تسهیلات در تمام مراحل کاشت، داشت و برداشت محصول از باغداران حمایت می‌کند.

بازدید معاون طرح و برنامه

از شعب استان خراسان رضوی و شمالی



معاون تحلیل وضعیت و بررسی موقعیت مکانی استقرار شعب استان های خراسان رضوی و شمالی، معاون طرح و برنامه بانک ایران زمین از این شعب بازدید کرد.

در این دیدار مه‌ران بونند سوادکوهی معاون طرح و برنامه بانک ضمن برگزاری جلسات با روسا و معاونین شعبه، به بررسی وضعیت شعب پرداخت و متناسب با ظرفیت و پتانسیل هر منطقه، نکاتی اوجه توجه بیشتر

مسئولین شعب بیان کرد. سوادکوهی از ارائه طرح ها و محصولات جدید بانک خبر داد و گفت: با ارائه این سرویس ها به مشتریان، زمینه بازیابی هر چه بیشتر شعب برای معرفی خدمات بانک فراهم خواهد شد.

معاون طرح و برنامه از روسای شعب خواست تا فرصت ها و ظرفیت های منطقه و فرامنطقه ای را شناسایی کرده و پیشنهاد خود را در منظور ورود به بازارهای کلان یا مدیر استان مطرح کنند

عملکردیست بانک ایران در ارائه خدمات بانکی در روستاها قابل تقدیر است



بهزاد ششمیری مدیر عامل بانک در سفر به استان کرمان با حضور رضا پور ابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی و نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی در ساختمان مدیریت شعب این استان، دیدار و گفت‌وگو کرد.

شیری در این دیدار صمیمانه با اشاره به فعالیت‌ها و اقدامات بانک در مناطق روستایی و کمتر توسعه یافته، گفت: پیست بانک ایران تنها بانکی در کشور است که به ارائه تمام خدمات بانکی نوین در مناطق

روستایی به تحقق شعار عدالت محوری دولت در کشور، به معنای واقعی عمل کرده است. وی با تشریح برنامه‌های توسعه‌ای و چشم انداز آتی بانک در مناطق روستایی افزود: موفقیت‌های پست بانک ایران در روستاها، حاصل حمایت نمایندگان مجلس شورای اسلامی در برنامه‌های بانک بوده است. نماینده این دیدار، پور ابراهیمی با قدرتی از عملکرد بانک در ارائه خدمات به مناطق محروم و روستایی گفت: عملکرد پست بانک ایران در ارائه خدمات بانکی در روستاها، پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار و اجنای کارخانجات غیر فعال قابل تقدیر است. وی افزود: پست بانک ایران به عنوان بازیگر حاکمیتی دولت در مناطق محروم، نقش پر رنگ و مؤثری در اشتغال روستایی در استان کرد و مسطح کشور داشته است. رئیس کمیسیون اقتصادی و نماینده مردم کرمان و راور در مجلس در ادامه با اعلام این کمیسیون برای همکاری هر چه بیشتر با پست بانک ایران در تمام حوزه‌های توسعه‌ای، اقتصادی و بانکی، ادامه داد: کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی برای پیشبرد اهداف و برنامه‌های توسعه‌ای پست بانک ایران در ارائه خدمات بانکی در مناطق روستایی، همراهی و حمایت همه جانبه از این بانک خواهد داشت.

۱۸۶۹ نفر وام فرزندآوری

از موسسه اعتباری ملل دریافت کردند



موسسه اعتباری ملل در راستای حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تعداد ۱۸۶۹ فقره وام قرض الحسنه قرض‌اندازی پرداخت نمود.

این موسسه با هدف اجرای قانون حمایت از فرزندآوری و در راستای بخشنامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تعداد ۱۸۶۹ قرض وام قرض الحسنه قرض‌اندازی به مبلغ ۱۵۰۰/۷۰۰ میلیون ریال از ابتدای سال جاری

تا پایان مهرماه پرداخت نمود. این گزارش می‌افزاید:

موسسه اعتباری ملل در مهرماه تعداد ۴۸۵ فقره وام فرزندآوری به مبلغ ۲۰۰/۱۸۳ میلیون ریال به متقاضیان بانک گنتی است. متقاضیان دریافت وام قرض الحسنه فرزندآوری می‌توانند ضمن ثبت نام از طریق سامانه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران یکی از شعب موسسه اعتباری ملل را برای دریافت وام انتخاب نمایند.

قابلیت‌ها و خدمات کارت‌های تنخواه و خانواده کیفی سطح قابلیت‌ها و خانواده کیفی



با هدف ارتقای سطح کیفیت خدمات و ارائه خدمات مناسب به مشتریان، قابلیت‌ها و خدمات کارت‌های تنخواه و خانواده بانک رفاه کارگران افزایش یافت.

«بانک رفاه پرداخت اوقاف فیوض با بالغ بالا» در جمله قابلیت‌ها و خدمات جدیدی است که به کارت‌های تنخواه مشتریان حقوقی بانک رفاه کارگران افزوده شده است. این

مشترکان می‌توانند با استفاده از این خدمت جدید خدمات خود را با پرداخت مبلغ پرداخت کنند. براساس این گزارش، «ایجاد ارسال لیمات پیامک تراکش و ماده مبلغ قابل استناد در کارت‌های تنخواه و خانواده»، خدمت جدید دیگری است که به خدمات این بانک افزوده شده است. مشتریان بانک رفاه کارگران می‌توانند با فعال سازی این خدمت جدید به صورت لحظه‌ای یکم تراکش‌های ایجاد شده و ماده قابلیت‌های کارت‌های مذکور در دریافت کنند. لازم به ذکر است مشتریان حقوقی که از کارت‌های تنخواه استفاده می‌کنند و مشتریان حقیقی که در ارائه کارت‌های خانواده هستند، می‌توانند از طریق دستگاه‌های خودپرداز و کیوسک بانک رفاه کارگران با معرفی شماره موایل خود برای کارت (تنخواه یا خانواده) مربوطه نسبت به فعال سازی پیامک کارت اقدام کنند. مشتریان بانک رفاه کارگران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از خدمات و قابلیت‌های کارت‌های تنخواه و خانواده، به شعب بانک در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان تماس حاصل کنند.

پایبندی به اصول بیمه و شفافیت نقش راه بیمه سینا در مسیر توسعه



دوازدهمین هم‌اندیشی سراسری مدیران ستادی و شعب بیمه سینا با حضور مدیرعامل و اعضای هیات مدیره، معاونین، مدیران ستادی و روسای شعب بیمه سینا برگزار شد.

در این هم‌اندیشی که با رویکرد «چابک‌سازی و تحول فزاینده در راستای خردفروشی» برگزار شد، مدیرعامل، قائم مقام و معاونین مدیرعامل به تبیین سیاست‌ها، برنامه‌های آینده و تبادل نظر درباره مسائل مختلف شرکت پرداختند.

عبانله مسائلیاتی در جمع مدیران ارشد و روسای شعب بیمه سینا ضمن ابراز خرسندی از اقدامات صورت گرفته در سال جاری گفت: حق بیمه تولیدی در ۸ ماهه سال جاری به عددی بالغ بر ۳۵ هزار میلیارد ریال رسیده و نسبت خسارت نیز کمتر از ۶۰ درصد شده است.

وی با اشاره به سرعت گرفتن پرداخت خسارت به بیمه‌گذاران افزود: بیمه سینا در آغاز تحول و چشم‌انداز ترسیم شده است و تا رسیدن به وضع مطلوب و اهداف عالیه خود کمی فاصله دارد.

مدیرعامل بیمه سینا با تأکید بر لزوم پودجریزی علمی و قابل پیش در سال ۱۴۰۲ گفت: ترکیب پرتفوی شرکت باید تعدیل شود که در این بین شعب نیز باید با محاسبه و دقت در پرتفوی استان، سهم منطقی از آن را جذب کنند.

وی مزیت رقابتی بیمه سینا از نیروی انسانی وفادار و متخصص دانست و گفت: باید این سرمایه بزرگ را حفظ کرد و زمینه رشد آن را فراهم کنیم.

نایب‌رئیس هیئت مدیره سینا با تشریح اهمیت توجه به خرده فروشی برای شعب اظهار داشت: در سال ۱۴۰۲ باید به نحوی برنامه‌ریزی شود که ظرفیت شعب از خرده فروشی منطقه و استان تکمیل شود.

وی با اشاره به لزوم پیش و اصلاح فرآیندها برای بهبود روند رقم‌توسعه‌ای شرکت، خواستار تشکیل کارگروهی در این زمینه شد.

همچنین حسن سمنتی رئیس شعبت مدیره در سخنانی با اشاره به استقرار تیم مدیریتی فعال و پویا در بیمه سینا و بهبود روند فعالیت شرکت، خواستار تلاش و همدلی برای رشد روزافزون بیمه سینا شد.

در بخش ابتدایی هم‌اندیشی، معاون فنی بیمه‌های امول، معاون فنی بیمه‌های اشخاص، معاون سرمایه انسانی و پشتیبانی، معاون فروش و توسعه بازار و مدیر بیمه‌های عمر به تشریح دیدگاه‌ها، گزارش‌ها و انتقادات خود پرداختند.

این گزارش می‌افزاید: در بخش دیگری از این همایش که با عنوان «سرآمدن سینا» به منظور تقدیر از زحمات و تلاش‌های بنمب و کوشش فروش برگزار شد، تعدادی از نمایندگان حقیقی و حقوقی و شعب برتر توسط مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره با اهدا تندیس زرین و لوح سپاس مورد تقدیر قرار گرفتند. از خدمات آنها تجلیل به عمل آمد.

پرداخت ۷۰۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزند آوری

در شعب بانک توسعه تعاون



فرزندآوری در شعب بانک توسعه تعاون پرداخت گردیده است که قابل توجه و تامل است و از کلیه همکاران خدوم، سهامی و فنی هم بخش کشور تقدیر و تشکر می‌نمایم. وی افزود: بر این اساس نسبت تسهیلات پرداختی به سهمیه مطلوب سال جاری بالغ بر ۸۴ درصد می‌باشد که نشان از رشد چشمگیر این تسهیلات و سرعت عملی تسهیلات به مشتریان هدف است. ایرانی گفت: بانک توسعه تعاون در چارچوب سیاست های

بازرگاری و تسهیلاتی سلامت و ورود آن به بانک توسعه تعاون افزود: توجه ویژه کشور به تثبیت جمعیت جوان و ورود آن به توجه ویژه در فعالیت‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی را مرتفع سازد. ایرانی گفت: مستند به آمار و تقاضای مشتریان بانک متوجه توانسته‌ایم در برخی استانها از جمله بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، ایلام و اجملی و پشتیبانی، رسول ارجمند مردم سرمایه انسانی، صیاد رحمان پور سرپرست مدیریت امور استان ها و شعب و احسان نندری رئیس اداره کل کارگزینی حضور داشته و به تبادل نظر پرداختند.

۷۰۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری در شعب بانک توسعه تعاون پرداخت شده است.

محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در جلسه کمیته اوراق قرضه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اظهار داشت: نسبت متوازن جمعیت و جوانی نسبت چوینی کشور از ضروریات مبنای رشد و توسعه فرایگر جامعه است. رئیس کمیته حمایت از خانواده و جوانی جمعیت

بانک توسعه تعاون افزود: توجه ویژه کشور به تثبیت جمعیت جوان و ورود آن به توجه ویژه در فعالیت‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی را مرتفع سازد. ایرانی گفت: مستند به آمار و تقاضای مشتریان بانک متوجه توانسته‌ایم در برخی استانها از جمله بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، ایلام و اجملی و پشتیبانی، رسول ارجمند مردم سرمایه انسانی، صیاد رحمان پور سرپرست مدیریت امور استان ها و شعب و احسان نندری رئیس اداره کل کارگزینی حضور داشته و به تبادل نظر پرداختند.

ارائه خدمات مالیاتی به عموم مردم از طریق پنجره واحد مالیاتی

به عموم مردم از طریق پنجره واحد مالیاتی



شده به سامانه استریمس کل ساکنان امور مالیاتی کشور، امکان مشاهده جزئیات پرونده‌های مالیاتی پرداخت شده است. برشمرده و بیان نشاند مشاهده پرونده‌های مالیاتی عملکرد (ارآمد) پرونده‌های مرتبط با ارزش افزوده پرونده‌های مرتبط با خانه‌های خالی، پرونده‌های مرتبط با خانه‌های لوکس و پرونده‌های مرتبط با خودروهای لوکس از جمله این خدمات است. منظور، امکان دسترسی به بازگوشه مودیان برای عملیات مرتبط با اجرای قانون پایه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان از قبیل مدیریت صورت‌حساب‌های خریدوفروش راز دیگر قابلیت‌های پنجره واحد مالیاتی کشور و تأکید کرد: بانک مرکزی شهن خدمات مالیاتی، ارتباط مودیان با اداره‌های مالیاتی به کمترین میزان کاهش یافته و شهروندان در یک بستر سریع، قابل اطمینان و بدون پیچیدگی‌های مرسوم از آخرین وضعیت پرونده مالیاتی خود و سایر خدمات الکترونیک مالیاتی بهره‌مند خواهند شد. که این امر منجر به افزایش رضایت‌مندی مودیان، ارتقای سلامت نظام اراق و کاهش صرف کاغذ خواهد شد.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: مجموعه بزرگی از خدمات مالیاتی از طریق پنجره واحد مالیاتی به شهروندان و مودیان مالیاتی به‌طور متمرکز و به‌صورت الکترونیک ارائه می‌شود.

به گزارش یسار، دولت منظور با بیان اینکه پنجره واحد مالیاتی با شمار بیش از پنجاه و سه میلیون مالیات‌ستانی به شهروندان و مودیان مالیاتی خدمات الکترونیک مالیاتی ارائه می‌دهد. افزود:

هدف از ایجاد پنجره واحد مالیاتی، یکپارچه‌سازی همه سامانه‌ها در یک درگاه واحد ایجاد وحدت رویه برای تسهیل و تسریع خدمات، جلوگیری از حضور فیزیکی مودیان، کاهش هزینه‌های سازمان و مودیان، جلوگیری از مصرف کاغذ و حرکت به سمت دولت الکترونیک بوده است. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی با اعلام اینکه همه شهروندان و مودیان مالیاتی می‌توانند با مراجعه به سامانه my.tax.gov.ir خدمات مالیاتی را دریافت کنند، اظهار داشت: همه خدمات ارائه شده در پنجره واحد مالیاتی بر مبنای شماره شناسه ملی کاربر وارد

سرمایه‌گذاری بلندمدت

مورد نیاز کار را مشکل‌تر کرده است. تأمین مالی پروژه‌های فولاد از آنجا که بحث تأمین منابع مالی مورد نیاز پروژه‌ها از اصلی‌ترین است. موضوع تعریف یک پروژه قبل از زمانبندی آن است. اما به دلیل کمبود منابع مالی در کشور و عدم تأمین مالی داخلی در اجرای پروژه‌ها، جذب منابع مالی خارجی در طرح‌های فولادی امری بسیار ضروری است و همان‌طور که می‌دانیم، لازم به جذب منابع خارجی و جذب ثبات و اطمینان در زمینه‌های اقتصادی، سیاسی و قوانین و مقررات هر کشور است که متشابهه در کشور ما به لحاظ فقدان ثبات و اطمینان اقتصادی و تغییرات مستمر و غلطی است. تغییرات مکرر قوانین و مقررات صادراتی با توجه به کنترل بازار خارج در عرصه این بازار در ایران در نظر می‌آید.

ادامه از صفحه یک

به عنوان کارواکه اولیه محصولات فولادی از مهم‌ترین اقلاماتی است که باید منظور قرار بگیرد، اما هنوز هیچ برنامه مدونی در مورد نحوه توسعه دستیابی به این هدف تدوین نشده است و ظاهراً دولت نیز ضرورتی برای ایجاد انگیزه در سرمایه‌گذاران این بخش برپسک در نظر نگرفته است. عدم تمهیدات به موقع در این خصوص می‌تواند منجر به ضرورت سرمایه‌گذار شدن که این خود چالش مهمی است. تأمین سرمایه جهت ایجاد و بهبود زیرساخت‌های لازم این حوزه سرمایه‌گذاری در بخش‌های زیربنایی، خطوط راه‌ها و راه‌آهن و نواگن‌های حمل و زمینی و ریلی که از مهم‌ترین بخش‌های لازم این صنعت است، البته وجود تحریم‌ها و عدم تعادل شرکت‌های خارجی برای تأمین سرمایه

رشد پر قدرت بازار سرمایه در آینده نزدیک اتفاق خواهد افتاد

بازار بازاری بیشتری برای سرمایه‌گذاران به ارمغان آورده است. ساز این تورم این دو سال هم حتی با یک تأثیر زمانی خود را در بازار سرمایه نشان خواهد داد. وی گفت: مهم‌ترین دلیل ناخوش بازار سهام، ما دخالت‌هایی است که در گذشته در این بازار صورت گرفته است. اعتماد که در سال گذشته به دلیل مداخله‌های بیگانه و این رفتارگون افزود: ایجاد اعتماد مجدد در بازار سرمایه هم هزینه بر هر زمان خواهد بود. دخالت‌هایی هم که در این دو سال در این بازار صورت گرفته از قیمت‌گذاری دستوری و وضع عوارض صادراتی فولاد گرفته تا نرخ بهره بین‌بانکی و ... عدم اعتماد را تشدید کرده است. اما با توجه به رشد نقدینگی در کشور و اقدامات انجام شده طی مدت اخیر، حتماً بازارهای مالی رشد خواهند کرد و این امر نسبت که همه بازارها رشد کنند و بازار سرمایه رشد

بازار بازاری بیشتری برای سرمایه‌گذاران به ارمغان آورده است. ساز این تورم این دو سال هم حتی با یک تأثیر زمانی خود را در بازار سرمایه نشان خواهد داد. وی گفت: مهم‌ترین دلیل ناخوش بازار سهام، ما دخالت‌هایی است که در گذشته در این بازار صورت گرفته است. اعتماد که در سال گذشته به دلیل مداخله‌های بیگانه و این رفتارگون افزود: ایجاد اعتماد مجدد در بازار سرمایه هم هزینه بر هر زمان خواهد بود. دخالت‌هایی هم که در این دو سال در این بازار صورت گرفته از قیمت‌گذاری دستوری و وضع عوارض صادراتی فولاد گرفته تا نرخ بهره بین‌بانکی و ... عدم اعتماد را تشدید کرده است. اما با توجه به رشد نقدینگی در کشور و اقدامات انجام شده طی مدت اخیر، حتماً بازارهای مالی رشد خواهند کرد و این امر نسبت که همه بازارها رشد کنند و بازار سرمایه رشد

رشد پر قدرت بازار سرمایه در آینده نزدیک اتفاق خواهد افتاد

بازار بازاری بیشتری برای سرمایه‌گذاران به ارمغان آورده است. ساز این تورم این دو سال هم حتی با یک تأثیر زمانی خود را در بازار سرمایه نشان خواهد داد. وی گفت: مهم‌ترین دلیل ناخوش بازار سهام، ما دخالت‌هایی است که در گذشته در این بازار صورت گرفته است. اعتماد که در سال گذشته به دلیل مداخله‌های بیگانه و این رفتارگون افزود: ایجاد اعتماد مجدد در بازار سرمایه هم هزینه بر هر زمان خواهد بود. دخالت‌هایی هم که در این دو سال در این بازار صورت گرفته از قیمت‌گذاری دستوری و وضع عوارض صادراتی فولاد گرفته تا نرخ بهره بین‌بانکی و ... عدم اعتماد را تشدید کرده است. اما با توجه به رشد نقدینگی در کشور و اقدامات انجام شده طی مدت اخیر، حتماً بازارهای مالی رشد خواهند کرد و این امر نسبت که همه بازارها رشد کنند و بازار سرمایه رشد

رشد پر قدرت بازار سرمایه در آینده نزدیک اتفاق خواهد افتاد

بازار بازاری بیشتری برای سرمایه‌گذاران به ارمغان آورده است. ساز این تورم این دو سال هم حتی با یک تأثیر زمانی خود را در بازار سرمایه نشان خواهد داد. وی گفت: مهم‌ترین دلیل ناخوش بازار سهام، ما دخالت‌هایی است که در گذشته در این بازار صورت گرفته است. اعتماد که در سال گذشته به دلیل مداخله‌های بیگانه و این رفتارگون افزود: ایجاد اعتماد مجدد در بازار سرمایه هم هزینه بر هر زمان خواهد بود. دخالت‌هایی هم که در این دو سال در این بازار صورت گرفته از قیمت‌گذاری دستوری و وضع عوارض صادراتی فولاد گرفته تا نرخ بهره بین‌بانکی و ... عدم اعتماد را تشدید کرده است. اما با توجه به رشد نقدینگی در کشور و اقدامات انجام شده طی مدت اخیر، حتماً بازارهای مالی رشد خواهند کرد و این امر نسبت که همه بازارها رشد کنند و بازار سرمایه رشد

بازار بازاری بیشتری برای سرمایه‌گذاران به ارمغان آورده است. ساز این تورم این دو سال هم حتی با یک تأثیر زمانی خود را در بازار سرمایه نشان خواهد داد. وی گفت: مهم‌ترین دلیل ناخوش بازار سهام، ما دخالت‌هایی است که در گذشته در این بازار صورت گرفته است. اعتماد که در سال گذشته به دلیل مداخله‌های بیگانه و این رفتارگون افزود: ایجاد اعتماد مجدد در بازار سرمایه هم هزینه بر هر زمان خواهد بود. دخالت‌هایی هم که در این دو سال در این بازار صورت گرفته از قیمت‌گذاری دستوری و وضع عوارض صادراتی فولاد گرفته تا نرخ بهره بین‌بانکی و ... عدم اعتماد را تشدید کرده است. اما با توجه به رشد نقدینگی در کشور و اقدامات انجام شده طی مدت اخیر، حتماً بازارهای مالی رشد خواهند کرد و این امر نسبت که همه بازارها رشد کنند و بازار سرمایه رشد